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( 28 maja – 5 czerwca 2021r.)

 

Zapraszamy na ostatnie nabożeństwa majowe, a od wtorku na nabożeństwa czerwcowe:w dni1.
powszednie po wieczornej Mszy św. o godz. 18.00. W niedziele na  godz. 17.30. 1 czerwca, w
związku  z  bierzmowaniem  w  naszej  parafii,  nabożeństwo  czerwcowe  po  Mszy  świetej  o
godz.7.00.

Uroczystość I Komunii Świętej w następnym roku (czyli dla obecnych klas drugich) odbędzie2.
się 21 maja 2022 r.

Uroczystość Sakramentu Bierzmowania odbędzie się w naszej parafii 1 czerwca (wtorek),3.
o godz. 18.00. Szafarzem sakramentu będzie Ks. Bp Zbigniew Zieliński.

W czwartek,  3  czerwca,  będziemy obchodzić  Uroczystość Bożego Ciała.  W tym roku z4.
procesją  przejdziemy  następującą  trasą:  wyruszymy  z  kościoła  ulicą  Wodnika,  przy  Polo
Market skręcimy w ulicę Junony (pierwszy ołtarz na Junony 54), następnie ulicą Koziorożca (II
ołtarz  na  Koziorożca  31),  potem ulicą  Jednorożca  (III  ołtarz  na  wysokości  skrzyżowania
Wolarza z Jednorożca) i ulicą Wodnika wrócimy do kościoła (IV ołtarz przy kościele). Procesja
rozpocznie się bezpośrednio po Mszy św. o godz.9.30. (Nie ma mszy św. o godz. 11.00).
Podczas procesji obowiązuje  nas zachowanie 1,5-metrowego odstępu od innych
osób lub założenie maseczki.

W Uroczystość Bożego Ciała Dzieci które w tym roku przystąpiły  do Pierwszej Komunii5.
św. zapraszamy do uczestniczenia w procesji Bożego Ciała, ubrane w albach.

Zapraszamy dziewczynki do sypania kwiatków podczas procesji Bożego Ciała. Próba dzieci6.
sypiących kwiatki w środę po wieczornej mszy św. i nabożeństwie czerwcowym o godz. 19.00.

Bardzo Prosimy o przynoszenie kwiatów do sypania na Boże Ciało do kruchty Kaplicy.7.

Procesja w oktawie Bożego Ciała po nabożeństwie czerwcowym.8.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Spowiedź w piątek od godz.16.30.9.



Odwiedziny chorych – ks. Proboszcz - w piątek. Ks. Robert i Marcin  - sobotę.10.

Nabożeństwo I soboty po Mszy świętej o godz. 8.00.11.

Odszedł do wieczności śp. Wiesław Nieradko, l.57. Dobry Jezu…12.


